203
si quando abscondamini in die furoris dñi qui gaza
destruda erit & ascalon in desertum & notum in mē-
die eiecit & accharon exedificabitur Uae qui habitatis
funiculum maris gens perditioꝝ; Verbum dñi super
ibit canaan terram philistinorū & disperdante
cum ita ut non sit habitatio & erit funiculum maris
& reliquies pastoz & caule peccoz & erit funi-
culus eius qui remanserint in domo ludā ibi pascent
in domibus ascalonis ad uisum pacem requiescent quia
iustabit eos dñs dñs eoz & auertat captiuitatem eoz
audiu obprobriū moab & blasphemias filioꝝ ammor
quasi p̄brouer̄ populū meo & magnificatis super
terminos eoz Propterea uiuo ego dicit dñs scer-
tū dñi quia moab & sodoma erit & filia amor
quasi gomorra siccitas spinarū & aceruis salis
& desertū usq; in aeternum reliquies populū meo
diripient illos & idus gentes meae possidebunt eos
hoc est uenia p̄ supbia sua quia blasphemauer̄
& magnificatis sup populū dñi scerctuum
hostibilib; dñs super eos & adiuuabit omnes deos
terre & adorabunt eum uiri de locis suis omnes in
sile gentiū sed & uos & hropes inter sed digla
dia meo eritis & extendit manū sup aquilonē
& perdet asur & pona speciosam insolentia
& iniquum & quasi desertū & accubabunt
in medio eius grezes omnes bestiae gentium
& onacritalus & ericis in liminibus eius

morte buntur. Vox cantantis in fenestris coruus
in super luminari quoniam amuabo robore eius haec est
ciuitas gloriosa habitans confidens. Tu quae dicebat
in corde suo ego sum ex tunc. Non est alia amplius
quomodo facta est. In deserto cum cubilae
bestiae omnes qui transierint per eam sibilabit
et mouebit manum suam. Uae uocatrix et
redempta ciuitas colum non audiuit uocem et
non suspicit disciplinam in domino non confusa est ad
dominum suum. Non adpropinquauit principes eius
in medio eius quasi leones irruentes in dices eius
lupi uespere non derelinquabunt. In mane propheta
et leuus uersam uiri infidelis sacerdotes eius
non facia iniquitatem; mane mane iudicium
suum dabit in lucem et non absconditur nesciunt
autem iniqui confusionem disperdiderunt
et dissipatae angulorum desertas fecerunt
dum non qui transierat desolates sunt ciuitates eius
et non remanente uero nec ullo habitatore. Dixit
in timore meo suspicies disciplinam et non peribit
habita culum eius propter omnia in quibus
iustitiam eam. Uerum tam diluculo surgentes
corruerunt omnes cogitationes suas quia propter
et sperata me dicit dominus in chere suscitatio meae
in futurum quia iudicium meum ut congregem gentes
et congregem regna ut effundam super eas in
dignationem meam omnem iram furoris mei